«Интергаз Орталық Азия»
акционерлік қоғамының

«Қызылорда» магистрaльды
газ құбырлары басқармасы»

филиалы

Филиал «Управление
магистральных газопроводов

«Кызылорда»
акционерного общества

«Интергаз Центральная Азия»

БҰЙРЫҚ - ПРИКАЗ № 190

"4" октября 2016 г.

О закупке товаров из одного источника
Руководствуясь подпунктом 2) пункта 137 Правил закупок товаров, работ и

услуг  АО  «Фонд  национального  благосостояния  «Самұрық-Қазына»  и
организациями пятьдесят и более процентов голосующих акций (долей участия)
которых  прямо  или  косвенно  принадлежат  АО  «Самұрық-Қазына»  на  праве
собственности или доверительного управления, утвержденных Советом директоров
АО «Самұрық-Қазына» (далее - Правила), на основании дополнений в Годовой план
закупок  товаров,  работ  и  услуг  АО  "Интергаз  Центральная  Азия"  (далее  –
Общество),  утвержденных приказом №303 от 05.08.2016г. Первого заместителя
Генерального директора (далее – План закупок)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Осуществить  закупку  товаров  «битум  2  вида»,  «болт»,  «бородок»,

«ветошь», «генератор», «жидкость», «зубило 2 вида», «керн», «кисть малярная 2
вида»,  «ключ 9 видов»,  «ключи гаечные»,  «комплект инструментов»,  «кошма»,
«круг», «кувалда», «лак», «лён», «лента ФУМ», «лом», «лопата 3 вида», «молоток»,
«набор ключей 3 вида»,  «набор отверток 2 вида», «набор сверл», «напильник»,
«ножницы 2 вида», «ножовка», «олифа», «отвертка», «пакля», «паронит 6 видов»,
«перчатки»,  «плоскогубцы», «полотно», «портландцемент», «приспособление»,
«проволока»,  «профиль»,  «растворитель  2  вида»,  «рулетка  2  вида»,  «сетка»,
«тиски», «уголок», «фильтр», «шкурка шлифовальная», «щебень 2 вида», «щетка 2
вида», «эмаль» способом из одного источника у ИП «Цой» на следующих условиях:

-  цена  договора:  4 704 909   (четыре  миллиона  семьсот  четыре  тысячи
девятьсот девять) тенге 40 тиын без учета НДС;

- срок поставки:  в течение 60 календарных дней со дня подписания договора.
- условия платежа: в соответствии с Годовым планом закупок на 2016 г.;
- место поставки: УМГ "Кызылорда" Кызылординская область, г.Кызылорда,

ул.Бейбарыс Султан, №1
2. Специалисту по снабжению Есенбекову Ғ.Қ. обеспечить заключение

договора, указанного в пункте 1 настоящего приказа, в течение 25 календарных дней
с даты подписания настоящего Приказа.

Директор УМГ "Кызылорда" Кызылбаев Т.Ж.

Визы:
Положительная виза - 04.10.2016 11:43 - Өсерова Қ. Ж., Юрисконсульт (ЮО).
Положительная подпись - 04.10.2016 16:22 - Кызылбаев Т.Ж., Директор УМГ "Кызылорда" (Рук).
Исполнитель: Нуртазин Б.Б.
Тел: 2171

Исполнитель: Нуртазин Б.Б.
Тел: 2171